1 广东强雄建设集团有限公司 7.700 10.660 79.950 98.310 1

2 广东众强建设工程有限公司 8.000 10.200 79.993 98.193 2

3 深圳市景鹏建设工程有限公司 0.900 7.040 79.983 87.923 3

4 广东翔盛建设工程有限公司 0.300 6.540 79.993 86.833 4

5 深圳市越升建筑集团有限公司 0.000 6.640 79.997 86.637 5

第一中标候选人 广东强雄建设集团有限公司

投标报价 投标报价：¥5249380.83 元（大写：人民币伍佰贰拾肆万玖仟叁佰捌拾元捌角叁分）

质量承诺
合格或以上，符合《工

程施工质量验收规范》

工期

（交货期）
180 个日历天

拟派项目负责人姓

名
崔花香 资质资格

建造师注册证书：粤 2442021202206004；

安全培训考核合格证：粤建安 B(2022)0107867。

2

业绩 /

资格能力条件

资格情况

统一社会信用代码：91440881754517663X；

资质证书：D144029461；

安全生产许可证：（粤）JZ 安许证字[2023]011269。

业绩情况 /

第二中标候选人 广东众强建设工程有限公司

投标报价 投标报价：¥5150698.55 元（大写：人民币伍佰壹拾伍万零陆佰玖拾捌元伍角伍分）

质量承诺
合格或以上，符合《工

程施工质量验收规范》
工期（交货期） 180 个日历天

拟派项目负责人

姓名
郭文碗

资质资格
建造师注册证书：粤 2442020202117413；

安全培训考核合格证：粤建安 B(2021)0115634。

业绩 /

资格能力条件

资格情况

统一社会信用代码：91441702727049091P；

资质证书：D144062891；

安全生产许可证：(粤)JZ 安许证字[2023]002043。

业绩情况 /

第三中标候选人 深圳市景鹏建设工程有限公司

投标报价 投标报价：¥5206251.90 元（大写：人民币伍佰贰拾万陆仟贰佰伍拾壹元玖角整）

质量承诺
合格或以上，符合《工

程施工质量验收规范》
工期（交货期） 180 个日历天

拟派项目负责人姓

名
张前军

资质资格
建造师注册证书：粤 1442016201738608；

安全培训考核合格证：建安 B(2017)0008435。

业绩 /

资格能力条件 资格情况

统一社会信用代码：91440300MA5EG5QX5A；

资质证书：D144115792；

安全生产许可证：(粤)JZ 安许证字[2023]028277。

业绩情况
/

异议受理部门 云浮市云城区交通运输局 联系地址 云浮市云城区翠丰路 163 号